CÉNTIMOS (508,76 €), de conformidad con el artículo 138.3 del TRLCSP. 

Séptimo.- Adjudicar la contratación del alojamiento de artistas en el Festival “Mujeres de 

Intramuros” a PLAZA DEL ARROYO 45, S.L. con C.I.F. nº B90102914, por un importe, I.V.A. 

incluido, de DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS (275,00 €), de conformidad con el 

artículo 138.3 del TRLCSP. 

Octavo.- Adjudicar la contratación del alojamiento de artistas en el Festival “Mujeres de 

Intramuros” a MARAVER Y NAVARRO ASOCIADOS con C.I.F. nº B11915923, por un 

importe, I.V.A. incluido, de CUATROCIENTOS OCHENTA EUROS (480,00 €), de

[...]

conformidad con el artículo 138.3 del TRLCSP. 

Décimo segundo.-  Adjudicar la contratación de la realización de banderolas en el Festival 

“Mujeres de Intramuros” a FUSTE CORPORACIÓN DE PUBLICIDAD EXTERIOR, S.L.  

con C.I.F. nº B11741790, por un importe, I.V.A. incluido, de MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y 

CUATRO EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS (1.294,70 €), de conformidad con el 

artículo 138.3 del TRLCSP. 

Décimo tercero.-  Notificar el presente acuerdo a los adjudicatarios, así como publicar en el perfil 

de contratante del Ayuntamiento de Jerez la presente adjudicación, de conformidad con el artículo